

Sletten Ejendomsselskab A/S

Sletten 8, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 36 91 55 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2017.

Niels Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sletten Ejendomsselskab A/S
Sletten 8
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36 91 55 01
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Nielsen, Formand
Arne Lundfold Bjerring
Niels Jensen
Arne Uttrup Christensen
Flemming Kristensen
Michael Strand Grue

Direktion

Niels Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Nileda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde-, opføre- og udleje ejendomme og anden dermed forbundet virksomhed herunder passiv kapitalanbringelse og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121.201 mod 1.038.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.143 mod 385.180 sidste år. Selskabets resultat og øvrige økonomisk udvikling for regnskabsåret anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der ventes ligeledes en tilfredsstillende økonomisk udvikling og resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	2/6 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	1.121.201	1.038.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-284.325	-150.912
Resultat før finansielle poster	836.876	887.807
Andre finansielle indtægter	0	3.604
1 Øvrige finansielle omkostninger	-318.433	-394.325
Resultat før skat	518.443	497.086
2 Skat af årets resultat	-114.300	-111.906
Årets resultat	404.143	385.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	404.143	385.180
Disponeret i alt	404.143	385.180

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	13.564.763	13.849.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.564.763</u>	<u>13.849.088</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.564.763</u>	<u>13.849.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.879	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>86.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.879</u>	<u>86.860</u>
Likvide beholdninger	<u>67.501</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.380</u>	<u>86.860</u>
Aktiver i alt	<u>13.645.143</u>	<u>13.935.948</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.400.000	2.400.000
5 Overkurs ved emission	0	1.300.000
6 Overført resultat	2.089.323	385.180
Egenkapital i alt	<u>4.489.323</u>	<u>4.085.180</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	180.900	66.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.900</u>	<u>66.600</u>
Gældsforpligtelser		
7 Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
Gæld til realkreditinstitutter	7.794.656	8.155.934
Deposita	285.600	280.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.480.256</u>	<u>8.835.934</u>
8 Gældsforpligtelser	362.641	353.069
Gæld til pengeinstitutter	0	469.672
Gæld til associerede virksomheder	45.306	0
Selskabsskat	0	45.306
Anden gæld	86.717	80.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.664</u>	<u>948.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.974.920</u>	<u>9.784.168</u>
Passiver i alt	<u>13.645.143</u>	<u>13.935.948</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	2/6 2015 - 30/9 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	318.433	394.325
	318.433	394.325
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.306
Årets regulering af udskudt skat	114.300	66.600
	114.300	111.906
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	14.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	14.000.000
Kostpris ultimo	14.000.000	14.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-150.912	0
Årets afskrivninger	-284.325	-150.912
Af- og nedskrivninger ultimo	-435.237	-150.912
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.564.763	13.849.088
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.400.000	2.400.000
	2.400.000	2.400.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	1.300.000	0
Årets overkurs ved emission	0	1.300.000
Overført til frie reserver	-1.300.000	0
	0	1.300.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	385.180	0
Årets overførte overskud eller underskud	404.143	385.180
Overført fra overkurs ved emission	1.300.000	0
	<u>2.089.323</u>	<u>385.180</u>

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Ansvarlig lånekapital er fra långivers side uopsigeligt indtil 31.12.2018.

Lånene er ansvarlig lånekapital, bl.a. med den virkning, at lånene står tilbage for øvrige kreditorers krav.

Af den ansvarlige lånekapital vedrører 249 tkr. tilknyttede virksomheder.

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	400.000	400.000
Gæld til realkreditinstitutter	362.641	6.269.068	8.157.297	8.509.004
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>285.600</u>	<u>280.000</u>
	<u>362.641</u>	<u>6.269.068</u>	<u>8.842.897</u>	<u>9.189.004</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 13.565 t.kr.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nileda Holding ApS, CVR-nr. 27677487 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde for de sambeskatte selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.